[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«__31_» _марта_____2023 г                                                                                                   № 270____
	с Шеркалы

 Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение Шеркалы

 за 2022 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава сельского поселения Шеркалы, рассмотрев представленный администрацией поселения проект решения об исполнении бюджета сельского поселения Шеркалы за 2022 год, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Шеркалы за 2022 год по доходам в сумме 51 987,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 51 012,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 975,1 тыс. рублей, согласно приложениям № 1 - 8 к настоящему решению.
2. Принять к сведению:

- информацию к отчету об исполнении бюджета сельского поселения Шеркалы за 2022 год по доходам;

- информацию к отчету об исполнении расходов бюджета сельского поселения Шеркалы за 2022 год;

             - отчет о доходах и расходах дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы за 2022 год.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения
Шеркалы

 Л.В.Мироненко